

CARLIN HOLDING ApS

Hjarsbækvej 20
8680 Ry

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/07/2021

Ulrich Carlin Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CARLIN HOLDING ApS
Hjarsbækvej 20
8680 Ry

CVR-nr: 26775981
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor

Revision Ry & Hammel Godkendt Revisionsaktieselskab
Skanderborgvej 27
8680 Ry
DK Danmark
CVR-nr: 26267439
P-enhed: 1004377142

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel og investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat betegnes som tilfredsstillende. Årets resultat udgør et overskud på Kr. 49.658.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Forventet udvikling

For det kommende år forventes en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat			17.273
Resultat af ordinær primær drift		10.728	17.273
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		61.581	301.874
Øvrige finansielle omkostninger		-1.199	-129
Ordinært resultat før skat		71.110	319.018
Skat af årets resultat		-21.452	-70.180
Årets resultat		49.658	248.838
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.658	248.838
I alt		49.658	248.838

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		675.000	675.000
Materielle anlægsaktiver i alt		675.000	675.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		256.770	321.083
Finansielle anlægsaktiver i alt		256.770	321.083
Anlægsaktiver i alt		931.770	996.083
Likvide beholdninger		85.041	45.393
Omsætningsaktiver i alt		85.041	45.393
AKTIVER I ALT		1.016.811	1.041.476

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		499.864	450.206
Egenkapital i alt		624.864	575.206
Skyldig selskabsskat		18.431	73.244
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		373.516	393.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		391.947	466.270
Gældsforpligtelser i alt		391.947	466.270
PASSIVER I ALT		1.016.811	1.041.476

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis